
Крымская республиканская организация Профсоюза 
работников народного образования  и науки РФ 

П Р Е Д Л А Г А Е Т 

                                                          Центр отдыха   «Учитель» г. Ялта 

                298624, г. Ялта, Микрорайон Васильевка, ул.Ульянова Д., д.11 

 e-mail: panuchitel@gmail.com  сайт: panuchitel.ru  тел/факс: +7  (3654) 34-70-55 

Директор  центра отдыха -  Гладышева Татьяна Михайловна +7(978)9450222,  

+7(978)1407536 

                                       ГРАФИК ЗАЕЗДОВ НА СЕЗОН  2019  ГОДА 

                       1.   31.05.2019г.   -  05.06.2019г.            10.   02.08.2019г. – 07.08.2019г. 

                    2.  07.06.2019г.  - 12.06.2019г.                11.   09.08.2019г. – 14.08.2019г.                  

                    3.   14.06.2019г.  -  19.06.2019г.              12.   16.08.2019г. – 21.08.2019г. 

                    4.   21.06.2019г. -  26.06.2019г.               13.  23.08.2019г. – 28.08.2019г. 

                    5.  28.06.2019г. -  03.07.2019г.                14.  30.08.2019г. – 04.09.2019г.       

                   6.  05.07.2019г. – 10.07.2019г.                 15.  06.09.2019г. – 11.09.2019г. 

                   7.  12.07.2019г. – 17.07.2019г.                16.   13.09.2019г. – 18.09.2019г.    

                   8.  19.07.2019г. - 24.07.2019г.                 17. 20.09.2019г. – 25.09.2019г. 

                   9.   26.07.2019г. – 31.07.2019г.                18. 27.09.2019г. – 02.10.2019г. 

 

ЦЕНА  1-ОЙ  ПУТЕВКИ ( 6  ДНЕЙ) 

Категория номеров Для членов профсоюза работников народного 
образования и членов семей 

 июнь, сентябрь 
 

с 26.06 по 22.08 

3-х местные номера с удобствами 
на этаже 

5400,00 руб.            6600,00 руб. 

3-х (4-х) местные номера со всеми 
удобствами 

6600,00 руб. 7800,00 руб. 

Номера полулюкс (2-х местные) 7800,00 руб. 8400,00 руб. 

2-х местное размещение в 3-х 
местном номере 

 
7800,00 руб. 

 
нет 

 

mailto:panuchitel@gmail.com


Заявка на оздоровление членов Профсоюза 

в Центре отдыха «Учитель» в 2019 году 

_________________________________________________________________ 
структурное подразделение 

График заездов по 6-ти дневной путевке 

Дата заезда Количество 

человек 

в том числе ФИО, 

контактный телефон, 

дата рождения (для 

детей) 

дети до 4 

лет 

дети с 4 

до 12 лет 

взрослые 

31.05.2019-05.06.2019      

07.06.2019-12.06.2019      

14.06.2019-19.06.2019      

21.06.2019-26.06.2019      

28.06.2019-03.07.2019      

05.07.2019-10.07.2019      

12.07.2019-17.07.2019      

19.07.2019-24.07.2019      

26.07.2019-31.07.2019      

02.08.2019-07.08.2019      

09.08.2019-14.08.2019      

16.08.2019-21.08.2019      

23.08.2019-28.08.2019      

30.08.2019-04.09.2019      

06.09.2019-11.09.2019      

13.09.2019-18.09.2019      

20.09.2019-25.09.2019      

27.09.2019-02.10.2019      

ИТОГО      

 

 


